

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **042017** Stavební úpravy budovy Lidická 14 v BrněObjekt: **01** Stavební úpravy budovy Lidická 14 v BrněRozpočet: **011** Stavební úpravy budovy Lidická 14 v BrněObjednatel: IČO:
DIČ:Zhotovitel: **UNIVERS projekt, v.o.s.**
Pechova 1595/5
61500 Brno - ŽideniceIČO: **60724609**
DIČ: **CZ60724609**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			7 087 659,19
PSV			3 169 775,15
MON			195 486,20
Vedlejší náklady			126 000,00
Ostatní náklady			109 250,00
Celkem			10 688 170,54

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	10 688 170,54 CZK
Základní DPH	21 %	2 244 515,81 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK****Cena celkem s DPH 12 932 686,35 CZK**v Brně dne 04.08.2020

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			705 425,09	7
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			92 312,06	1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 363 599,40	13
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			527 905,78	5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			331 386,93	3
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			145 309,99	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 804 428,70	17
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			20 824,03	0
8	Trubní vedení	HSV			19 406,25	0
800	Ostatní náklady	HSV			414 690,00	4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			387 531,95	4
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			186 921,20	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			521 580,80	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			152 968,43	1
713	Izolace tepelné	PSV			18 206,22	0
762	Konstrukce tesařské	PSV			754 126,87	7
764	Konstrukce klempířské	PSV			234 142,26	2
765	Krytiny tvrdé	PSV			627 031,01	6
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 403 593,43	13

767	Konstrukce zámečnické	PSV			73 657,96	1
783	Nátěry	PSV			16 149,08	0
784	Malby	PSV			42 868,32	0
M21	Elektromontáže	MON			195 486,20	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			413 368,58	4
VN	Vedlejší náklady	VN			126 000,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			109 250,00	1
Cena celkem					10 688 170,54	100

Položkový rozpočet

S:	042017	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně
O:	01	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně
R:	011	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						705 425,09
1	151826241R00	Vrty pro mikropiloty průměr do 195 mm, hor.2 31*9	m	279,00000	2 070,00	577 530,00
				279,00000		
2	2649011R	Přípl. za vrty šikmé do 18 st.,do195 mm, hl. do 10 m 14*9	m	126,00000	172,50	21 735,00
				126,00000		
3	167101105R00	Naložení výkopku z hor. 1-4 Na vzdálenost do 20 m vodorovně a do 4 m svisle. z vrtů : 0,0975*0,0975*3,14*9*31 ze zásypů : 9	m3	17,32805	115,00	1 992,73
				8,33000		
				9,00000		
4	161101501R00	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční z vrtů : 0,0975*0,0975*3,14*9*31 ze zásypů : 9	m3	17,32805	1 380,00	23 912,71
				8,33000		
				9,00000		
5	162701105RT3	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m nosnost 12 t z vrtů : 0,0975*0,0975*3,14*9*31 ze zásypů : 9	m3	17,32805	346,50	6 004,08
				8,33000		
				9,00000		
6	162701109RT3	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km nosnost 12 t 10*17,328	m3	173,28000	5,75	996,36
				173,28000		
7	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 17,32805	m3	17,32805	13,80	239,13
				17,33000		
8	167101201R00	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně z vrtů : 0,0975*0,0975*3,14*9*31 ze zásypů : 9	m3	17,32805	661,48	11 462,16
				8,33000		
				9,00000		
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 z vrtů : 0,0975*0,0975*3,14*9*31 ze zásypů : 9	m3	17,32805	345,00	5 978,18
				8,33000		
				9,00000		
10	162201201R00	Vodorovné přemíst. výkopku ruční hor.1-4, do 10m z vrtů : 0,0975*0,0975*3,14*9*31 ze zásypů : 9	m3	17,32805	296,24	5 133,26
				8,33000		
				9,00000		
11	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 10*17,33	m3	173,30000	201,48	34 916,48
				173,30000		
12	139711101R00	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	9,00000	1 725,00	15 525,00
Díl: 11 Přípravné a přidružené práce						92 312,06
13	R 1101	vyklizení půdního prostoru a podzemí	kpl	1,00000	92 312,06	92 312,06
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						1 363 599,40
14	27R010	D+M kotevní deska P25*250-250 včetně navaření na výztužnou trubku 1,05*9,81*31*0,001	t	0,31932	28 750,00	9 180,45
				0,32000		
15	13487110R	Týč průřezu HEB 140, hrubé, jakost oceli S235 11375 prořez 5% : 1,05*1,25*58*33,7*0,001	t	2,56541	27 600,00	70 805,32
				2,57000		
16	298R	tixotropní injektážní směs	m3	2,00000	5 750,00	11 500,00
17	229942112R00	Trubkové mikropiloty z oc.11 523, hladké D 105 mm	m	279,00000	1 840,00	513 360,00

Včetně vyčištění vrtu, dodání a výrobu cementové zálivky, sestavení mikropiloty, veškeré úpravy po injektování.

mikropilota MP1 : 31*9

279,00000

Položkový rozpočet

S:	042017	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně
O:	01	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně
R:	011	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	229946122R00	Hlavy mikropilot/tahových D do 105 mm	kus	31,00000	690,00	21 390,00
19	282602113R00	Injektáž mikropilot/kotev s 2obturátor,do 4,5 MPa	h	48,00000	2 185,00	104 880,00
20	282604129R00	Příplatek za injektáž aktivov. směsí v podzemí	h	48,00000	287,50	13 800,00
21	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15 podkladní beton	m3	2,01120	3 220,00	6 476,06
		(5+3,6+3,8+2,75+4,97+5,02)*0,8*1*0,1		2,01000		
22	274321411R00	Železobeton základových pasů C 25/30,pohledový,	m3	18,85500	8 625,00	162 624,38
		(5+3,6+3,8+2,75+4,97+5,02)*0,75*1		18,86000		
23	274361214R00	Výztuž základových pasů do 12 mm z oceli 10505 (R)	t	1,86480	44 000,00	82 051,20
		1491,84*1,25*0,001		1,86000		
24	274361314R00	Výztuž základových pasů nad 12mm z oceli 10505 (R)	t	0,38541	41 800,00	16 110,14
		151,05*1,25*0,001		0,19000		
		kotevní příložky : 6,04*1,05*31*0,001		0,20000		
25	274351291R00	Montáž bednění stěn základových pasů	m2	26,14000	862,50	22 545,75
		(6+3,6+3,8+5,02+4,97+2,75)*1		26,14000		
26	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	29,89000	115,00	3 437,35
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.				
		(6+3,6+3,8+5,02+4,97+2,75)*1		26,14000		
		boky : 5*0,75*1		3,75000		
27	078872111R00	Osazení ocel. nosníků, při opravách	m	72,50000	598,00	43 355,00
		1,25*58		72,50000		
28	282611117R00	Hmoty pro injektáž vysokotlak.,struskoportland.325	t	8,00000	3 220,00	25 760,00
		16*0,5		8,00000		
29	28160621R11	injektáž cihelného zdiva tl. do 80 cm	m	43,50000	2 500,00	108 750,00
		Vyvrtní otvorů (10 ks/m zdi), vyčištění vrtu od hrubých nečistot, osazení pakrů,nízko tlaká injektáž do 10 bar (spotřeba 1,33 l látky/m2 půdorysné plochy zdiva, ředí se vodou 1:10), dodávka injektážní silikonové mikroemulze. Aplikace injektážním zařízením.				
		58*0,75		43,50000		
30	970031250R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 250 mm	m	43,50000	3 392,50	147 573,75
		58*0,75		43,50000		
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						527 905,78
31	349231811RT2	Přízdívka ostění s ozubem z cihel, kapsy do 15 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	56,93500	1 265,00	72 022,78
		odhad, dopřesní se až po vybour.stávaj. : 113,87*0,5		56,94000		
		výplní otvorů :				
32	349234831R00	Doplnění zdiva okenních obrub	m	20,00000	347,30	6 946,00
		odhad : 20		20,00000		
33	349235851R00	Doplnění plošných fasádních prvků vylož. do 8 cm	m2	15,00000	977,50	14 662,50
		odhad : 15		15,00000		
34	380941113RT1	Výztuž helikální 1 x D 8 mm, drážka, cihel. zdivu, VAH 1 x D 8 mm, P v tahu 880 MPa, drážka, cih.zdivo	m	88,00000	989,00	87 032,00
		sanace trhlin fasáda :				
		odhad : 80*1,1		88,00000		
35	380941223RT3	Výztuž helikální 2 x D 8 mm, drážka, věnec, Helibar 2 x D 8 mm, P v tahu 1128 MPa, drážka,	m	247,50000	1 403,00	347 242,50
		stažení objektu ve věnci :				

Položkový rozpočet

S:	042017	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně
O:	01	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně
R:	011	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		odhad : 225*1,1		247,50000		

Díl: 4		Vodorovné konstrukce	331 386,93			
36	49R1	distanční tělíska	kpl	1,00000	14 375,00	14 375,00
37	49R5	příprava před betonáží-vyškrábání spár,penetrační nátěr-věnců	kpl	1,00000	6 325,00	6 325,00
38	13335464R	Úhelník nerovnoramenný L jakost S235 150*75*9 mm 11375	t	0,32186	32 200,00	10 363,89
		10% prořez : 1,1*292,6*0,001		0,32000		
39	4R12	D+M kotevní desky	t	0,14390	34 500,00	4 964,55
		10% prořez : (53,69+3,18+3,39+35,61+5,28+29,67)*1,1*0,001		0,14000		
40	4R13	spojovací materiál,závit.tyče,chemické kotvy	kpl	1,00000	17 595,00	17 595,00
41	317361161R00	Výztuž ztužujících věnců kleneb z oceli 10505 (R)	t	0,24783	36 800,00	9 120,14
		225,3*1,1*0,001		0,25000		
42	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30	m3	3,18668	3 754,75	11 965,19
		věnc V1 : 19,45*0,3*0,2		1,17000		
		věnc V2 : 29,39*0,3*0,15		1,32000		
		věnc V3 : 18,59*0,25*0,15		0,70000		
43	953981301R00	Chemické kotvy, cihly, hl.150 mm, M12, malta POLY	kus	39,00000	115,00	4 485,00
44	417351111R00	Bednění ztužujících věnců, obě strany - zřízení	m2	22,17400	632,50	14 025,06
		věncV1 : 19,45*0,2*2		7,78000		
		věnc V2 : 29,39*0,15*2		8,82000		
		věnc V3 : 18,59*0,15*2		5,58000		
45	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	22,17400	115,00	2 550,01
		věncV1 : 19,45*0,2*2		7,78000		
		věnc V2 : 29,39*0,15*2		8,82000		
		věnc V3 : 18,59*0,15*2		5,58000		
46	413941123RU5	Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22 včetně dodávky profilu U č. 20	t	4,52192	32 200,00	145 605,82
		Z1-Z5 ,prořez 10% : 1,1*(866,4+1386,24+784,32+663,48+410,4)*0,001		4,52000		
47	413941002R00	Nosné svary stropní konstr. nosníků tl. do 12 mm	m	120,00000	727,95	87 354,00
48	413941121R00	Osazení válcovaných nosníků ve stropech do č. 12	t	0,29260	9 085,00	2 658,27
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní	145 309,99			
49	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	116,99740	51,75	6 054,62
		dvorní fasáda do 1 m2 :				
		2.NP : 0,96*0,97		0,93000		
		dvorní fasáda do 2 m2 :				
		2.NP : 0,64*2,35		1,50000		
		3.NP : 0,64*2,29		1,47000		
		4.NP : 0,64*2,35		1,50000		
		dvorní fasáda do 4m2 :				
		2.NP : 1,26*2,4*3		9,07000		
		3.NP : 1,27*2,3*3+0,98*2,4		11,12000		
		4.NP : 1,55*2,26+1,26*2,16*3+0,96*2,16		13,74000		
		dvorní fasáda nad 4 m2 :				
		2.NP : 2,71*2,37		6,42000		
		3.NP : 2,7*2,9		7,83000		
		4.NP : 2,69*2,23		6,00000		

Položkový rozpočet

S:	042017	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně
O:	01	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně
R:	011	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		uliční fasáda kastlová okna do 2m2 :				
		2.NP : 1,1*2,1*6+0,66*2,1*2		16,63000		
		3.NP : 1,1*2,15*8		18,92000		
		4.NP : 1,1*2,02*8		17,78000		
		uliční fasáda kastlová okna do 4m2 :				
		2.NP : 1,38*2,96		4,08000		
50	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm	m	284,67000	100,05	28 481,23
		pro napojení vnitřního ostění : 284,67		284,67000		
51	611481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stropy, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	27,52820	243,80	6 711,38
		potažení napraží po výměně oken : 19,663*1,4		27,53000		
		40% na přesahy :				
52	612421321R00	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých	m2	178,00000	212,75	37 869,50
		komíny v půdním prostoru : (2,85*2+0,5*2)*5		33,50000		
		dto : (1,9*2+0,5*2+1,3*2+0,5*2+1,25*2+0,5*2)*5		59,50000		
		štíty : 17*5/2*2		85,00000		
53	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	109,03150	557,75	60 812,32
		odhady-nutno rozsah dopřesnit dle skutečnosti :				
		po výměně oken :				
		fasáda uliční 2.-4.NP : 0,45*3*2+0,4*2,15*8*6+0,4*2*2*8		56,78000		
		2.-4.NP nadpraží :		12,66000		
		0,45*(1,28*6+2,72)+0,4*(1,3*6+1,1*2)+0,4*(1,29*6+1,1*2)				
		dvorní 2.-4.NP :		13,49000		
		0,35*(2,38*2*5+2,35*2+0,97*2+1,26*3+2,71+0,64+0,96)				
		ostění vč.nadpraží :		12,56000		
		0,35*(2,3*2*5+2,38*2+1,27*3+2,7+0,64+0,98)				
		0,35*(2,48*2+2,2*2*4+2,35*2+2,26*2+1,55+1,26*3+0,96+0,64)		13,55000		
54	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	27,52400	195,50	5 380,94
		potažení ploch pod parapety s přetažením přes původní omítku :				
		aby nevznikly trhliny : 19,66*1,4		27,52000		
		40 % na přesahy :				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				1 804 428,70
55	216904391R00	Příplatek za ruční dočištění fasád kartáči	m2	658,73180	120,75	79 541,86
		dvorní včetně štítu : 252,84		252,84000		
		ostění odhad 30% pokud nebude otlučeno : 45,25/100*30		13,57000		
		fasáda uliční : 371,732		371,73000		
		ostění odhad 30% pokud nebude otlučeno :		20,58000		
		68,616/100*30				
56	602016103RT3	Postřik stěn sanační , ručně, 80 % pokrytí plochy	m2	732,43800	63,25	46 326,70
		uliční : 440,348		440,35000		
		dvorní : 220,09		220,09000		
		štít : 72		72,00000		

Položkový rozpočet

S:	042017	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně
O:	01	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně
R:	011	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
57	612425931R00	Omítka vápenná vnějšího ostění - štuková, s použitím suché maltové směsi	m2	39,78000	586,50	23 330,97
		odhady-nutno rozsah dopřesnit dle skutečnosti :				
		fasáda uliční 2.-4.NP : $0,1*3*2+0,1*2,15*8*6+0,1*2*2*8$		14,12000		
		2.-4.NP nadpraží : $0,1*(1,28*6+2,72)+0,1*(1,3*6+1,1*2)+0,1*(1,29*6+1,1*2)$		3,03000		
		dvorní 2.-4.NP : $0,2*(2,38*2*5+2,35*2+0,97*2+1,26*3+2,71+0,64+0,96)$		7,71000		
		ostění vč.nadpraží : $0,2*(2,3*2*5+2,38*2+1,27*3+2,7+0,64+0,98)$		7,18000		
		$0,2*(2,48*2+2,2*2*4+2,35*2+2,26*2+1,55+1,26*3+0,96+0,64)$		7,74000		
58	612433322R00	Omítka sanační vysoké zasolení, dvouvrstvá, 25 mm, odborný odhad dopřesní se dle resatur. průzkumu	m2	82,88580	1 552,50	128 680,20
		15% z ploch uliční a dvorní fasády :				
		fasáda uliční : $371,732*0,15$		55,76000		
		fasáda dvorní : $180,84*0,15$		27,13000		
59	619441110R00	Vytažení profilů o délce do 2 m a šířce 10 cm	m	78,40000	1 633,00	128 027,20
		profilace okolo oken svíse : $2,2*2*7+2,2*2*7$		61,60000		
		dtto vodorovně : $1,4*6*2$		16,80000		
60	619441121R00	Vytažení profilů o délce do 2 m a šířce nad 10 cm	m	130,60000	1 794,00	234 296,40
		podokenní římsy : $1,8*6*2$		21,60000		
		nadokenní římsy : $1,6*6+1,8*6$		20,40000		
		bosáže mezi okny 2.NP : $1*6*11$		66,00000		
		dtto v 1.NP : $1,2*6+1,1*7*2$		22,60000		
61	619441221R00	Vytažení profilů o délce do 5 m a šířce nad 10 cm	m	10,20000	1 414,50	14 427,90
		podokenní římsy : $3,4$		3,40000		
		nadokenní římsy : $3,4*2$		6,80000		
62	619441321R00	Vytažení profilů o délce nad 5 m a šířce nad 10 cm	m	103,20000	1 840,00	189 888,00
		hlavní římsa pod okapem : 21		21,00000		
		římsa pod 3.NP : 21		21,00000		
		bosáže : $(20,2+0,1*2)*3$		61,20000		
63	619442431R00	Vytažení fabionů, hran a koutů jakékoliv délky	m	60,30000	989,00	59 636,70
		odhad : $20,1*3$		60,30000		
64	620991004R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm	m	284,67000	97,75	27 826,49
		fasáda uliční 2.-4.NP : $3*2+2,15*8*6+2*2*8$		141,20000		
		2.-4.NP nadpraží : $(1,28*6+2,72)+(1,3*6+1,1*2)+(1,29*6+1,1*2)$		30,34000		
		dvorní 2.-4.NP : $(2,38*2*5+2,35*2+0,97*2+1,26*3+2,71+0,64+0,96)$		38,53000		
		$(2,3*2*5+2,38*2+1,27*3+2,7+0,64+0,98)$		35,89000		
		$(2,48*2+2,2*2*4+2,35*2+2,26*2+1,55+1,26*3+0,96+0,64)$		38,71000		
65	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	116,99740	55,20	6 458,26
		116,9974		117,00000		
66	622422221R00	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 20 %	m2	292,09000	178,25	52 065,04

Položkový rozpočet

S:	042017	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně
O:	01	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně
R:	011	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		dvorní : 220,09 štit : 72		220,09000 72,00000		
67	622425321R00	Oprava vnějších omítek štukových, čl. V, do 30 % fasáda uliční : 371,732	m2	371,73200 371,73000	201,25	74 811,07
68	622425722R00	Oprava vněj. omítek V, do 80%, štuk na 100% plochy uliční : 440,348	m2	440,34800 440,35000	500,25	220 284,09
69	622471317R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, barva typ upřesní pam.ústav s projektantem fasáda dvorní : 180,84 ostění : 45,25	m2	226,09000 180,84000 45,25000	281,75	63 700,86
70	622471319R00	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 5, typ nátěru a barva bude odsouhl.s památkáři monochromní nátěr fasády prodyšný : fasáda uliční : 371,732 ostění : 68,616 podrobnosti ve restaurát.průzkumu :	m2	440,34800 371,73000 68,62000	368,00	162 048,06
71	622491142R00	Nátěr fasády hydrofobní 2 x, římsy nad oplechováním proti ostřik.vodě 20,1*0,5*2+1,8*6*0,5+3,5*2*0,5+1,6*6*0,5 0,6*0,6*2*7	m2	38,84000 33,80000 5,04000	166,75	6 476,57
72	622901111R00	Opracování oblin a hran stěn zdiva kamenného a štětci : kamenné ostění průjezd+kozoly balkónu : 3,3*2*4+3,4*4 4*1,3*2+1,5*2+0,6*5 kamenné sokly alternativně pod nátěrem odhad : 6,3-1,1+8,6-1,1	m	69,10000 40,00000 16,40000 12,70000	902,75	62 380,03
73	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 fasáda dvorní : 180,84 ostění odhad 30% pokud nebude otlučeno : 45,25/100*30	m2	194,41500 180,84000 13,57000	86,25	16 768,29
74	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - 5 fasáda uliční + čela balkón.desky : 371,732+1,1*0,2*2+4,5*0,2 ostění odhad 30% pokud nebude otlučeno : 68,616/100*30 podhled balkón.deska : 1,1*4,5	m2	398,60680 373,07000 20,58000 4,95000	96,60	38 505,42
75	622904212R00	Očištění organických nečistot z fasád slož.1-2 odhad 25% ploch : 180,84/100*25	m2	45,21000 45,21000	138,00	6 238,98
76	622904215R00	Očištění organických nečistot z fasád slož.3-5 odhad 25% ploch : 573,1568/100*25	m2	143,28920 143,29000	151,80	21 751,30
77	62-01T00	Kamenné prvky sanace metodou odsolovacích zábalů, včetně očištění za sucha špachtlemi, kartáčem a štětci : kamenné ostění průjezd+kozoly balkónu : 0,9*3,3*2+3,4*0,6+0,65*0,9*2 4*1,3*0,6+4*1*0,7/2*2+1*0,9 kamenné sokly alternativně pod nátěrem odhad : 6,3*0,7-1,1*0,6+8,6*0,7-1,1*0,6	m2	25,08000 9,15000 6,82000 9,11000	730,25	18 314,67

Položkový rozpočet

S:	042017	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně
O:	01	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně
R:	011	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
78	62-02	Kamenné prvky sanace zpevnění - odhad, ester kysel.křemičitě včetně injektáže drobných	m2	25,08000	2 826,70	70 893,64

podrobnosti viz restaurát.průzkum :

kamenné ostění průjezd+kozoly balkónu :

0,9*3,3*2+3,4*0,6+0,65*0,9*2

9,15000

4*1,3*0,6+4*1*0,7/2*2+1*0,9

6,82000

kamenné sokly alternativně pod nátěrem odhad : 6,3*0,7-

1,1*0,6+8,6*0,7-1,1*0,6

9,11000

79	62-03	Oprava a doplnění štukových prvků podokapní římsy, odhad, nutno dopřesnit dle stavu, technologie viz	soubor	1,00000	51 750,00	51 750,00
----	-------	--	--------	---------	-----------	-----------

restaurátor.průzkum : 1

1,00000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	20 824,03
----------------	---------------------------------------	------------------

80	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20, na parapetech - pod doplnění dutin XPS	m3	1,12360	8 004,00	8 993,29
----	--------------	--	----	---------	----------	----------

po demontáži oken a parapetů :

odhady-nutno rozsah dopřesnit dle skutečnosti :

fasáda uliční :

2.-4.NP :

(0,4*(1,28*6+2,72)+0,4*(1,3*6+1,1*2)+0,4*(1,29*6+1,1*2))*0,05

0,60680

dvorní 2.-4.NP : 0,4*(1,26*3+2,71+0,64+0,96)*0,05

0,16180

ostění vč.nadpraží : 0,4*(1,27*3+2,7+0,64+0,98)*0,05

0,16260

0,4*(1,55+2,69+1,26*3+0,96+0,64)*0,05

0,19240

81	631319171R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	1,12000	402,50	450,80
		1,12		1,12000		

82	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	15,22400	632,50	9 629,18
----	--------------	--	----	----------	--------	----------

po demontáži oken a parapetů :

odhady-nutno rozsah dopřesnit dle skutečnosti :

fasáda uliční :

2.-4.NP :

(0,2*(1,28*6+2,72)+0,4*(1,3*6+1,1*2)+0,4*(1,29*6+1,1*2))

10,05600

dvorní 2.-4.NP : 0,2*(1,26*3+2,71+0,64+0,96)

1,61800

ostění vč.nadpraží : 0,2*(1,27*3+2,7+0,64+0,98)

1,62600

0,2*(1,55+2,69+1,26*3+0,96+0,64)

1,92400

83	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	15,22400	115,00	1 750,76
		15,224		15,22000		

Díl: 8	Trubní vedení	19 406,25
---------------	----------------------	------------------

84	871313121RT2	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150, včetně dodávky trub PVC hrdlových 160x4,0x5000	m	27,00000	718,75	19 406,25
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

vnitřní svody ze střechy :

zavěšeno na kluzn.objím.v půdním :

27,00000

prostoru :

Díl: 800	Ostatní náklady	414 690,00
-----------------	------------------------	-------------------

85	800-01	Zábory ploch pro lešení	soubor	1,00000	40 250,00	40 250,00
----	--------	-------------------------	--------	---------	-----------	-----------

86	800-02	Restaurátorský podrobný průzkum	soubor	1,00000	166 750,00	166 750,00
----	--------	---------------------------------	--------	---------	------------	------------

87	800-03	Revize hromosvod	soubor	1,00000	5 175,00	5 175,00
----	--------	------------------	--------	---------	----------	----------

88	800-04	Revize elektro	soubor	1,00000	13 800,00	13 800,00
----	--------	----------------	--------	---------	-----------	-----------

Položkový rozpočet

S:	042017	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně
O:	01	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně
R:	011	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
89	800-05	Biologický dozor ve fázi zahájení rekonstrukce, střechy	soubor	1,00000	34 500,00	34 500,00
90	800-06	Vytýčení sítí před stavbou lešení	soubor	1,00000	7 475,00	7 475,00
91	800-07	Dopravní značení včetně projednání a zakresu	soubor	1,00000	68 540,00	68 540,00
92	800-08	Bezpečnostní opatření	soubor	1,00000	43 700,00	43 700,00
93	800-09	Chiropterologický průzkum před zahájením, (asi 1 měsíc před zahájením stavby)	soubor	1,00000	34 500,00	34 500,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						387 531,95
94	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m	m2	685,80000	94,30	64 670,94
		18*(20,1+1)		379,80000		
		18*(14+3)		306,00000		
95	941941392R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052	m2	3 429,00000	62,10	212 940,90
		685,8*5		3 429,00000		
96	941941852R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m	m2	685,80000	66,70	45 742,86
		685,8		685,80000		
97	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m, opravy omítek komínů, štítů	m2	76,50000	143,75	10 996,88
		komíny + štíty : 1,5*3*2+1,5*4*2+1,5*1,5*2		25,50000		
		17*1,5*2		51,00000		
98	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	685,50000	11,50	7 883,25
		685,5		685,50000		
99	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	3 429,00000	6,90	23 660,10
		685,8*5		3 429,00000		
100	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	685,80000	6,90	4 732,02
		685,8		685,80000		
101	944945013R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	19,60000	141,45	2 772,42
		nad dveřmi a průjezdem : 8,6+7+4		19,60000		
102	944945193R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5013	m	117,60000	103,50	12 171,60
		19,6*6		117,60000		
103	944945813R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m	m	19,60000	100,05	1 960,98
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						186 921,20
104	953945111RT4	Pás proti ptákům hrotový, lepením, z lešení šířka 70-110 mm, výška 120 mm, 50 ks hrotů	m	13,00000	403,65	5 247,45
105	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	864,00000	92,00	79 488,00
		po výměně oken : 18*16*3		864,00000		
106	952901110R00	Čištění mytím vnějších ploch oken a dveří	m2	234,00000	49,50	11 583,00
		okna : 117*2		234,00000		
107	952902110R00	Čištění zametáním v místnostech a chodbách	m2	8 180,00000	4,60	37 628,00
		půdní prostor : 20*20*15		6 000,00000		
		prostory před objektem a ve dvoře : 20*2*20+10*3		830,00000		
		při práci na střeše a výměně oken :				
		úklid okolo lešení :				
		v průjezdu : 15*3*30		1 350,00000		
108	95-01	Výpomoci pro štukatérské práce okolních omítek	m2	185,50000	34,50	6 399,75
		uliční a dvorní fasáda zaakrývání : 1*20,1*4*1,25		100,50000		
		(3+10+4)*4*1,25		85,00000		
109	952902121R00	Odstranění holubiho trusu z podlah do tl. 5 cm	m2	270,00000	172,50	46 575,00

Položkový rozpočet

S:	042017	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně
O:	01	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně
R:	011	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		odhad půda : 18*15		270,00000		

Díl: 96	Bourání konstrukcí					521 580,80
----------------	---------------------------	--	--	--	--	-------------------

110	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	278,00000	57,50	15 985,00
-----	--------------	--	-----	-----------	-------	-----------

uliční fasáda+dvorní :

2.NP dvojité a jednoduché : (4*6+8)*2+4*3+8+2+4

90,00000

3.NP : 4*8*2+4*4+8+4

92,00000

4.NP : 4*8*2+4*4+8+4+4

96,00000

111	96-01	Oškrábání starých vrstev nátěrů z fasády, z ozdobných prvků, říms a ostatních ploch,	m2	251,33400	356,50	89 600,57
-----	-------	--	----	-----------	--------	-----------

které nebudou otlučeny :

odhad, nutno dopřesnit dle skutečnosti :

70 % ploch dvorní fasáda : 252,84*0,7

176,99000

20% z uliční fasádady : 371,73*0,2

74,35000

112	764391821R00	Demontáž závětné lišty, rš 250 a 330 mm, do 45°	m	29,00000	115,00	3 335,00
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------

113	764430840R00	Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm	m	29,00000	115,00	3 335,00
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------

114	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů,rš do 600 mm	m	53,20000	115,00	6 118,00
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------

27,7+25,5

53,20000

115	764351811R00	Demontáž žlabů rovných, rš 330 mm, do 45°	m	38,40000	115,00	4 416,00
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------

116	764-02	Demontáž oplechování komínů	m2	45,00000	138,00	6 210,00
-----	--------	-----------------------------	----	----------	--------	----------

117	764451804R00	Demontáž odpadních trub do 150mm	m	17,00000	115,00	1 955,00
-----	--------------	----------------------------------	---	----------	--------	----------

118	764321841R00	Demontáž oplechování říms, do rš 750 mm, do 45°	m	64,60000	115,00	7 429,00
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------

42+22,6

64,60000

119	764311831RT1	Demontáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 45°, z Pz plechu	m2	480,00000	138,00	66 240,00
-----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

480

480,00000

120	764-01	Demontáž vnitřního žlabu dřev.koryto s vylech., odhad	m	27,00000	172,50	4 657,50
-----	--------	---	---	----------	--------	----------

27

27,00000

121	978023251R00	Odříznutí omítky	m	256,50000	115,00	29 497,50
-----	--------------	------------------	---	-----------	--------	-----------

pro napojení při opravách :

odhad ploch, nutno dopř.dle :

v místě trhlin, soklů, bosází, :

při úpravě a doplnění říms :

skutečnosti 1.NP : 8,5+0,9*2+6,2+20,1

36,60000

2.NP : 2,5*2*3+0,7*6*2+1,7*6*2+3,2

47,00000

3.NP : 20,2+1,6*6+3,2

33,00000

4.NP : 20,2*2+1,9*6+3,3

55,10000

dvorní část odhad : 2,4*8*3+13,6*2

84,80000

122	762331812R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	313,60000	125,64	39 399,92
-----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

dtž krokví 12/16 :

10,6*10+8,7*12+3,5*2+7,5+2,8*2+2,2*4+9*2+8*2+6+5,5+

4

288,80000

4,3+6,5+7*2

24,80000

123	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	480,00000	51,75	24 840,00
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

124	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	50,22000	115,00	5 775,30
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------

dvorní fasáda :

2.NP : 0,96+0,64+1,26+2,71+2,7+2,69

10,96000

3.NP : 0,64+1,27*3+0,98

5,43000

4.NP : 0,64+1,55+1,26*3+0,96

6,93000

Položkový rozpočet

S:	042017	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně
O:	01	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně
R:	011	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		uliční fasáda :				
		2.NP : 1,1*6+0,66*2+1,38		9,30000		
		3.NP : 1,1*8		8,80000		
		4.NP : 1,1*8		8,80000		
125	978015241R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 %	m2	252,84030	138,00	34 891,96
		fasáda dvorní :				
		15,6*(13,6+2,5+(0,135+0,64+0,625))-3,4*5		256,00000		
		odpočet oken 1.NP : -(2,7*3,1+1,2*0,9+0,8*0,35+0,6*2,1)		-10,99000		
		2.NP : -		-19,86000		
		(0,96*1,58+0,96*0,97+0,83*2,4+1,28*2,36+1,26*2,365+2,71*2,37+1,26*2,38)				
		3.NP : -		-20,98000		
		(1,27*2,3+2,7*2,9+1,26*2,29+1,26*2,29+0,64*2,29+0,98*2,38)				
		4.NP : -		-23,32000		
		(0,96*2,16+1,55*2,26+1,26*2,16+2,69*2,23+1,26*2,13+1,28*2,16+0,64*2,35+0,96*2,16)				
		štít z ulice nad střechou souseda : 3*9+3*11+2*6		72,00000		
126	968062247R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. nad 4 m2	m2	20,25140	345,00	6 986,73
		dvorní fasáda :				
		2.NP : 2,71*2,37		6,42000		
		3.NP : 2,7*2,9		7,83000		
		4.NP : 2,69*2,23		6,00000		
127	762331813R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2	m	193,00000	138,86	26 800,46
		15/20 sloupky : 2,7*12+3+4		39,40000		
		16/16 vaznice+pozednice :		129,40000		
		20,5*3+20,5+14+13,5+11+5+1,6+2,3				
		16/16 úžlabí a nároží : 10,6+6,8*2		24,20000		
128	968062246R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 4 m2	m2	33,92840	345,00	11 705,30
		dvorní fasáda :				
		2.NP : 1,26*2,4*3		9,07000		
		3.NP : 1,27*2,3*3+0,98*2,4		11,12000		
		4.NP : 1,55*2,26+1,26*2,16*3+0,96*2,16		13,74000		
129	968062245R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	4,47360	345,00	1 543,39
		dvorní fasáda :				
		2.NP : 0,64*2,35		1,50000		
		3.NP : 0,64*2,29		1,47000		
		4.NP : 0,64*2,35		1,50000		
130	762331814R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2	m	171,60000	171,93	29 502,33
		20/20 rozpěry, pozednice+vzpěry :		76,40000		
		7,1*3+5,4*4+4,6*5+3,5+7				
		20/20 výměny : 3,4*2+3,8*2+2,1*2		18,60000		
		20/22 vazný trám : 17+15*2+17+12,6		76,60000		
131	968062244R00	Vybourání dřevěných ráků oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	0,93120	345,00	321,26
		dvorní fasáda :				
		2.NP : 0,96*0,97		0,93000		
132	968062357R00	Vybourání dřevěných ráků oken dvojitých nad 4 m2	m2	4,08480	345,00	1 409,26
		uliční fasáda kastlová okna :				

Položkový rozpočet

S:	042017	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně
O:	01	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně
R:	011	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2.NP : 1,38*2,96		4,08000		
133	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2 uliční fasáda kastlová okna : 2.NP : 1,1*2,1*6+0,66*2,1*2 3.NP : 1,1*2,15*8 4.NP : 1,1*2,02*8	m2	53,32800	345,00	18 398,16
134	967031132R00	Prisekání rovných ostění cihelných na MVC odhady-nutno rozsah dopřesnit dle skutečnosti : fasáda uliční 2.-4.NP : 0,4*3*2+0,4*2,15*8*6+0,4*2*2*8 2.-4.NP nadpraží : 0,4*(1,28*6+2,72)+0,4*(1,3*6+1,1*2)+0,4*(1,29*6+1,1*2) Mezisoučet dvorní 2.-4.NP : 0,4*(2,38*2*5+2,35*2+0,97*2+1,26*3+2,71+0,64+0,96) ostění vč.nadpraží : 0,4*(2,3*2*5+2,38*2+1,27*3+2,7+0,64+0,98) 0,4*(2,48*2+2,2*2*4+2,35*2+2,26*2+1,55+1,26*3+0,96+0,64)	m2	113,86800	172,50	19 642,23
135	978015381R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 80 % fasáda uliční : + 20 % plochy na římsy : 16,6*20,1*1,20 odhad, plochu bude možné : dopřesnit až dle skutečného stavu : odpočet otvorů 1.NP : -(1*2,4*4+1,1*2,4*2+2,4*3,1) dtto 2.NP : -(1,1*2,1*6+2,6*2,4) dtto 3.NP : -(1,1*2,15*8) dtto 4.NP : -(1,0*1,96*8) průjezd stěny : 7,8*3,1*2	m2	371,73200	162,84	60 532,84
136	965082923R00	Odstanění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2, násyp v prostoru pod parapety po demontáži oken a parapetů : odhady-nutno rozsah dopřesnit dle skutečnosti : fasáda uliční : 2.-4.NP : (0,4*(1,28*6+2,72)+0,4*(1,3*6+1,1*2)+0,4*(1,29*6+1,1*2))*0,1 dvorní 2.-4.NP : 0,4*(1,26*3+2,71+0,64+0,96)*0,1 ostění vč.nadpraží : 0,4*(1,27*3+2,7+0,64+0,98)*0,1 0,4*(1,55+2,69+1,26*3+0,96+0,64)*0,1	m3	2,24720	468,63	1 053,09
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				152 968,43
137	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	120,92366	1 265,00	152 968,43
Díl: 713		Izolace tepelné				18 206,22
138	713121121RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá, materiál ve specifikaci po demontáži oken a parapetů : odhady-nutno rozsah dopřesnit dle skutečnosti : fasáda uliční :	m2	19,66300	230,00	4 522,49

Položkový rozpočet

S:	042017	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně
O:	01	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně
R:	011	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

2.-4.NP :
 $(0,35 \cdot (1,28 \cdot 6 + 2,72) + 0,35 \cdot (1,3 \cdot 6 + 1,1 \cdot 2) + 0,35 \cdot (1,29 \cdot 6 + 1,1 \cdot 2))$
 10,62000

dvorní 2.-4.NP : $0,35 \cdot (1,26 \cdot 3 + 2,71 + 0,64 + 0,96)$ 2,83000
 ostění vč.nadpraží : $0,35 \cdot (1,27 \cdot 3 + 2,7 + 0,64 + 0,98)$ 2,85000
 $0,35 \cdot (1,55 + 2,69 + 1,26 \cdot 3 + 0,96 + 0,64)$ 3,37000

139	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením nadpraží odhad - vyrovnání : 19,66 v 1 vrstvě v případě kleneb,překladů z cihel :	m2	19,66000	230,00	4 521,80
-----	--------------	---	----	----------	--------	----------

140	998713203R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	112,54840	2,30	258,86
-----	--------------	--	---	-----------	------	--------

141	28375469R	Deska polystyrenová XPS XPS tl. 50 mm odhad : $19,663 \cdot 2 \cdot 0,05 \cdot 1,05$ větší ztratné : $19,663 \cdot 0,05 \cdot 1,1$	m3	3,14608	2 829,89	8 903,07
-----	-----------	--	----	---------	----------	----------

Díl: 762	Konstrukce tesařské	754 126,87
-----------------	----------------------------	-------------------

142	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 14/14 nový krov pásky 14/14 : 32	m	32,00000	350,75	11 224,00
-----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

143	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 14/14 nový krov kleštiny 8*16 : 60	m	60,00000	350,75	21 045,00
-----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

144	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 14/14 nový krov krokve 12/18 : 370	m	370,00000	350,75	129 777,50
-----	--------------	---	---	-----------	--------	------------

145	762332130R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 18/16 18/16 pozednice : 78	m	78,00000	516,35	40 275,30
-----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

146	762332130R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 18/16 16/16 sloupky : 50 16/16 vzpěry : 62	m	112,00000	516,35	57 831,20
-----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

147	762332140R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 16/24 16/24 vaznice včet.vrcholové : 65	m	65,00000	688,85	44 775,25
-----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

148	762332130RT2	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 14/20 14/20 rozpěry : 40	m	40,00000	502,55	20 102,00
-----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

149	762341220R00	M. bedn.střech rov. z aglomer.desek šroubováním 430	m2	430,00000	113,85	48 955,50
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

150	762341630R00	Bednění okapových říms z desek tvrdých pod oplechování : ulice : 21*1,2 dvůr odhad : $(2,6 + 10 + 1,6 + 3,8) \cdot 1,2$	m2	46,80000	247,25	11 571,30
-----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

151	762342204RT4	Montáž kontralatí přibitím, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm 490	m2	490,00000	34,50	16 905,00
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------

152	762342202RT2	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm, včetně dodávky řeziva, latě 3/5 cm 490	m2	490,00000	110,40	54 096,00
-----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

153	762795000R00	Spojovací prostředky pro vázané konstrukce	m3	23,05000	920,00	21 206,00
-----	--------------	--	----	----------	--------	-----------

Položkový rozpočet

S:	042017	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně
O:	01	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně
R:	011	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		nový krov pásky 14/14 : 0,55		0,55000		
		nový krov kleštiny 8*16 : 0,75		0,75000		
		nový krov krokve 12/18 : 7		7,00000		
		18/16 pozednice : 2,5		2,50000		
		14/20 rozpěry : 1,1		1,10000		
		16/16 sloupky : 1,15		1,15000		
		16/16 vzpěry : 1,6		1,60000		
		16/24 vaznice včet.vrcholové : 2,55		2,55000		
		latě 30/50 : 4		4,00000		
		kontralatě 40/60 : 1,85		1,85000		
154	765799311R00	D+Montáž fólie s splením spojů difúzně otevřená, lehkého typu, hm.=210g/m2 sd max =0,09m kontaktní 430*1,15	m2	494,50000	71,30	35 257,85
				494,50000		
155	783782209R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem Plus 2x	m2	1 077,48500	46,00	49 564,31
		nový krov pásky 14/14 : (3*6+7)*0,14*4		14,00000		
		nový krov kleštiny 8*16 : 3,4*2*8 *(0,08*2+0,16*2)		26,11000		
		nový krov krokve 12/18 : 315*(0,12*2+0,18*2)		189,00000		
		18/16 pozednice : (20,5+14+13,5+11+3+1,5+3+5)*(0,18*2+0,16*2)		48,62000		
		14/20 rozpěry : 7*5*(0,14*2+0,2*2)		23,80000		
		16/16 sloupky : (2,7*12+3+4+1,5*2)*0,16*4		27,14000		
		16/16 vzpěry : (5,4*4+4,6*5+3,5+7)*0,16*4		35,26000		
		16/24 vaznice včet.vrcholové : 20,5*3*(0,16*2+0,24*2)		49,20000		
		latě 30/50 : 5,5*480*(0,03*2+0,05*2)		422,40000		
		kontralatě 40/60 : 1,5*480*(0,04*2+0,06*2)		144,00000		
		10% rezerva : 979,53/100*10		97,95000		
156	998762204R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m	%	7 630,31850	5,75	43 874,33
157	60725034R	Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N tl. 18 mm 430*1,15	m2	494,50000	228,85	113 166,33
				494,50000		
158	762-01	D+M+Dtž zakrývání střech při výměně krovu při demontáži původního krovu bude nutné provádět :	m2	6 000,00000	5,75	34 500,00
		zakrývání střech důsledně :				
		s ohledem na provoz v budově :				
		denně zakrývat a zajistit zakrytou :				
		střechu proti větru a dešti :				
		předpoklad postpné výměny :				
		uliční část a dvorní část děleno na poloviny :				
		počet dní realizace krovu odhad :				
		20 dní 480/4=120 : 120*1,25*20*2		6 000,00000		
Díl: 764		Konstrukce klempířské				234 142,26
159	764521430R00	Oplechování říms z Ti Zn plechu, rš 170 mm, ozn. K 09,10,11,12,13,14 včetně zednické výpomoci. 12+3,5+3,2+6,6+15,6+5,41	m	46,31000	391,00	18 107,21
				46,31000		
160	764255604RT1	Žlab nástřešní TiZn RHEINZINK rš. 670 mm,ozn. K15 plech CLASSIC walzblank	m	20,10000	1 782,50	35 828,25

Položkový rozpočet

S:	042017	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně
O:	01	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně
R:	011	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

včetně dilatačního dílu, háků a spojovacích prostředků.						
161	764221460R00	Oplechování Ti Zn říms pod nadř. žlabem, rš 1000mm,ozn. K16	m	20,10000	1 840,00	36 984,00

včetně spojovacích prostředků a dodávky difuzní fólie.						
				20,1		
				20,10000		

162	764252605RT1	Žlab podokapní půlkulatý TiZn RHEINZINK rš. 400 mm,ozn K17 plech CLASSIC walzblank	m	16,70000	862,50	14 403,75
-----	--------------	--	---	----------	--------	-----------

včetně dilatace a spojovacích prostředků.						
				16,7		
				16,70000		

163	764252632RT1	okapnice podokapního žlabu půlkulatého TiZn RHEINZINK rš.250 mm,ozn. K18 plech CLASSIC walzblank	kus	16,70000	563,50	9 410,45
-----	--------------	--	-----	----------	--------	----------

včetně spojovacích prostředků.						
				16,7		
				16,70000		

164	764551605RT1	Svod z Ti Zn RHEINZINK, kruhový, D 150 mm,ozn. K19 plech CLASSIC walzblank	m	16,00000	1 023,50	16 376,00
-----	--------------	--	---	----------	----------	-----------

včetně objímek a spojovacího materiálu.						
165	764291430R00	Závětná lišta z Ti Zn plechu, rš 400 mm, ozn. K 20,21,22,23	m	35,55000	713,00	25 347,15

včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci.						
				21+0,3+5,75+8,5		
				35,55000		

166	764531640RT1	Oplechování zdi z TiZn RHEINZINK, rš. 330mm,ozn. K 24,25 plech CLASSIC walzblank	m	13,50000	586,50	7 917,75
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------

spojovacích prostředků a těsnící hmoty. Včetně dodávky plechových tabulí a svítků.						
				9,9+3,6		
				13,50000		

167	764292441R00	Úžlabí z Ti Zn plechu, rš 500 mm, klínové těsnění, ozn. K 26,27	m	21,25000	747,50	15 884,38
-----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

včetně těsnícího pásu a spojovacích prostředků.						
				13,35+7,9		
				21,25000		

168	764239611RT1	Lemování komínu z TiZn RHEINZINK,r.š.330mm,ozn.K28,29,30 plech CLASSIC walzbank	m	18,10000	598,00	10 823,80
-----	--------------	---	---	----------	--------	-----------

2*2*(0,55+1,2)+2*(0,55+1,6)+2*(0,55+2,85)						
				18,10000		

169	764248491R00	D+M zachytače sněhu K31	kus	450,00000	67,85	30 532,50
-----	--------------	-------------------------	-----	-----------	-------	-----------

K31 : 450						
				450,00000		

170	998764204R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 36 m	%	2 535,66000	2,06	5 224,52
-----	--------------	---	---	-------------	------	----------

171	764291410R00	lemování-krycí lišta z Ti Zn plechu, rš 200 mm,ozn.K2	m	4,50000	345,00	1 552,50
-----	--------------	---	---	---------	--------	----------

včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci.						
172	764-06	D+M drobné prostupy, větrací tašky	soubor	1,00000	5 750,00	5 750,00

				1		
				1,00000		

Díl: 765		Krytiny tvrdé	627 031,01			
173	765312385R00	Pás ochranný větrací okapní 500/10 cm plast, pro okapy	m	39,48000	41,40	1 634,47

5% prořez : (20,1+4,3+1,5+9,3+2,4)*1,05						
				39,48000		

174	998765204R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 36 m	%	7 700,82000	6,33	48 707,69
-----	--------------	--	---	-------------	------	-----------

175	765310022RAA	Zastřešení pálenou krytinou dvoudr.režnou, střech složitých	m2	451,50000	1 175,90	530 918,85
-----	--------------	---	----	-----------	----------	------------

				430*1,05		
				451,50000		

176	765-01	D+M záchytný střešní systém pro následnou údržbu, střech	soubor	1,00000	45 770,00	45 770,00
-----	--------	--	--------	---------	-----------	-----------

Díl: 766		Konstrukce truhlářské	1 403 593,43			
-----------------	--	------------------------------	---------------------	--	--	--

Položkový rozpočet

S:	042017	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně
O:	01	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně
R:	011	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
177	766R01	T 01,dřevěné okno dvojitě 1100*2100/ 2150/mm	ks	14,00000	32 637,00	456 918,00
178	766R03	T 03,balkonové dveře + 2 okna dvojitě,2700*2960mm	ks	1,00000	91 885,00	91 885,00
179	766R04	T 04,dřevěné okno jednoduché, 1480*2460/2480/mm	ks	3,00000	25 875,00	77 625,00
180	766R05	T 05,dřevěné okno jednoduché 1430/1450/*2400/2410/mm	ks	3,00000	25 875,00	77 625,00
181	766R06	T 06,dřevěné okno jednoduché 1460/1480/*2190/2250/mm	ks	3,00000	25 875,00	77 625,00
182	766R07	T 07,dřevěné okno jednoduché 2920*2450mm	ks	1,00000	51 750,00	51 750,00
183	766R08	T 08,dřevěné okno jednoduché 2850*2410mm	ks	1,00000	51 750,00	51 750,00
184	766R09	T 09,dřevěné okno jednoduché 2,89*2,24m	ks	1,00000	50 025,00	50 025,00
185	766R02	T 02, dřevěné okno dvojitě 1100*1950/2020/mm	ks	8,00000	30 663,60	245 308,80
186	766R10	T 10, dřevěné okno jednoduché 830*2480mm	ks	1,00000	13 938,00	13 938,00
187	766R11	T 11 dřevěné okno jednoduché 830*2410 mm	ks	1,00000	13 938,00	13 938,00
188	766R12	T 12,dřevěné okno jednoduché 830*2300mm	ks	1,00000	13 685,00	13 685,00
189	766R13	T 13,dřevěné okno jednoduché 1130*1020mm	ks	1,00000	15 525,00	15 525,00
190	766R14	T 14,dřevěné okno jednoduché 1150*2400mm	ks	1,00000	25 185,00	25 185,00
191	766R15	T 15,dřevěné okno jednoduché 1130*2250 mm	ks	1,00000	25 185,00	25 185,00
192	766R16	T 16, dřevěné okno jednoduché 1550*2260mm	ks	1,00000	26 887,00	26 887,00
193	766R17	T 17,parapetní deska z dřevěného masivu 250*1280/1310/ mm	ks	18,00000	1 265,00	22 770,00
194	766R18	T 18,parapetní deska z dřevěného masivu 280*2690mm	ks	2,00000	2 530,00	5 060,00
195	766R19	T 19,20,21 parapetní deska z dřevěného masivu 325mm šířky	m	24,57000	1 012,00	24 864,84
				9*1,48+3*2,92+3*0,83		24,57000
196	766R20	T 22,parapetní deska z dřevěného masivui 350*1130/1150/ mm	ks	3,00000	1 092,50	3 277,50
197	766R21	T 23,parapetní deska z dřevěného masivu 450*1550mm	ks	1,00000	1 495,00	1 495,00
198	766R22	T 24,25 střešní výlez 450*730mm	ks	2,00000	6 642,40	13 284,80
				1L+1P : 2		2,00000
199	998766204R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 36 m	%	12 031,10000	1,50	17 986,49
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				73 657,96
200	767R01	repase stávajícího balkon.zábradlí, pol.Z01	m2	5,40000	328,90	1 776,06
				6*0,9m : 6*0,9		5,40000
201	767R02	ocelové mříže exteriérové, ozn Z 02,03,04	kg	117,30000	366,67	43 010,00
				40,3+39,47+37,53		117,30000
202	767R03	okénka půdního půlpatra 250*250mm,ozn. Z 05	ks	11,00000	1 832,38	20 156,19
				11		11,00000
203	767R04	repase stávajících mříží ,oz, Z 06,07	m2	8,81180	328,90	2 898,20
				2*1,23*2,45		6,03000
				2*1,18*1,18		2,78000
204	767R05	repase stávajících výplní oken, oz.Z 08	m2	0,87750	5 175,00	4 541,06
				3*0,65*0,45		0,88000
205	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	554,98000	2,30	1 276,45
Díl: 783		Nátěry				16 149,08
206	783222931R00	Údržba, nátěr syntetický kov.konstr. 2x, barva kovářská složitě tvary	m2	31,01875	409,40	12 699,08
				pracnost složitě ornamenty odhad : 18*1,25		22,50000

Položkový rozpočet

S:	042017	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně
O:	01	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně
R:	011	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		mříže venkovní dvorní odhad : 1,2*2,2*2*1,25		6,60000		
		žaluzie : (1,35*0,9+0,8*0,4)*1,25		1,92000		
207	783-01	Očištění ocelových prvků fasády	soubor	1,00000	3 450,00	3 450,00
Díl: 784		Malby				42 868,32
208	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	230,40000	25,30	5 829,12
		před malbami po výměně oken odhad :				
		čelní stěny odhad 60 % : 16*4*2*3*0,60		230,40000		
		odstr.starých vrstev maleb :				
209	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	671,00000	13,80	9 259,80
		pouze ostění : 109		109,00000		
		čelní stěny ?? : 16*4*2*3		384,00000		
		komíny v půdním prostoru : (2,85*2+0,5*2)*5		33,50000		
		dtto : (1,9*2+0,5*2+1,3*2+0,5*2+1,25*2+0,5*2)*5		59,50000		
		štíty : 17*5/2*2		85,00000		
210	784195212R00	Malba bílá otěruvzdorná, bez penetrace, 2 x	m2	671,00000	41,40	27 779,40
Díl: M21		Elektromontáže				195 486,20
211	M21-02	D+M elektroinstalace ,silnoproud	soubor	1,00000	195 486,20	195 486,20
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				413 368,58
212	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	89,26053	622,84	55 595,03
213	979011219R00	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	178,52106	297,16	53 049,32
214	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	89,26053	170,66	15 233,20
215	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	89,26053	208,84	18 641,17
216	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	892,60532	14,63	13 057,03
217	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	89,26053	292,10	26 073,00
218	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	446,30266	32,57	14 535,19
219	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	43,20100	310,50	13 413,91
		89,26053-13,5-27,71-4,84953		43,20000		
220	979990162R00	Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo	t	21,71000	1 136,20	24 666,90
		4,39+4,63+5,49+7,2		21,71000		
221	979990210R00	Poplatek za skládku nebezpeč. odpadu - holubí trus	t	13,50000	12 100,00	163 350,00
		odhad				
		13,5		13,50000		
222	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí	t	89,26053	276,46	24 676,97
223	96-01	Železný šrot	t	4,84953	-1 840,00	-8 923,14
		0,0667+0,15268+0,05568+0,13325+0,37662+3,5136		4,30000		
		0,071+0,156+0,324		0,55000		
Díl: VN		Vedlejší náklady				115 000,00
224	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	115 000,00	115 000,00
225	VRN5	Provoz investora	Soubor	1,00000		0,00
Díl: ON		Ostatní náklady				109 250,00
226	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	34 500,00	34 500,00
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.				
227	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	17 250,00	17 250,00
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitosti.				
228	ONR22	dílenská dokumentace	soubor	1,00000	28 750,00	28 750,00
229	ONR23	vzorkování-na dřevěná kastlová okna	soubor	1,00000	28 750,00	28 750,00

Položkový rozpočet

S:	042017	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně
O:	01	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně
R:	011	Stavební úpravy budovy Lidická 14 v Brně

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VN Vedlejší náklady						11 000,00
230	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	Soubor	1,00000	11 000,00	11 000,00

Celkem						10 688 170,54
---------------	--	--	--	--	--	----------------------


Poznámky uchazeče k zadání

POLOŽKOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

Rozpočet	D14	JKSO	
Objekt	Oprava jímací sítě	SKP	
	Lidická 14, Brno	Měrná jednotka	
Stavba		Počet jednotek	0
Část	D.1.4 - ELEKTROINSTALACE	Náklady na m.j.	0
Projektant	Marek Punčochář	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Marek Punčochář		
Objednatel			
Dodavatel	UNIVERS projekt, v.o.s., Pechova 1595/5, 61500, Brno	Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem		
Z	PSV celkem		
R	M práce celkem	127 902	
R	M materiál celkem	67 584	
N	M dodávky celkem		
ZRN	celkem	195 486	
	HZS		
ZRN+HZS		195 486	
ZRN+ost.náklady+HZS		195 486	

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Ing. Zdeněk Kočí	Jméno :
Datum :		Datum : 04.08.2020	Datum :
Podpis :		Podpis: 	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		195 486 Kč
DPH	21,0 %		41 052 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			236 538 Kč

Poznámka :

26431	Položkový výkaz výměr: Elektroinstalace 2020_06
Název nabídky:	Elektroinstalace 2020_06

Materiál						
p.č.	číslo položky	název položky	mj.	množství	cena za m.j.	cena celkem
<i>Elektroinstalační materiál</i>						
1		KRABICE na povrch, A1-F, 100x100mm, vč. svorkovnice, IP66, vč. víka	KS	10	573 Kč	5 727 Kč
	Celkem za :	Elektroinstalační materiál				5 727 Kč
<i>Instalační žlaby</i>						
2		KO LISTA LHD 24 X 22 2m	ks	20	32 Kč	639 Kč
	Celkem za :	Instalační žlaby				639 Kč
<i>Nosné prvky pro uložení vodičů (CPV 284 223 00-9)</i>						
3		Pomocný materiál pro montáž kabelových tras	sada	1	1 438 Kč	1 438 Kč
4		trubka 1525	m	55	17 Kč	923 Kč
	Celkem za :	Nosné prvky pro uložení vodičů (CPV 284 223 00-9)				2 361 Kč
<i>Svítlidla (CPV 315 000 00-1)</i>						
5		svítidlo přisazené, LED žárovka 15W, IP44, s ochranným košem	ks	9	999 Kč	8 994 Kč
		vč. žáruvzdorné podložky a světelného zdroje, LED žárovky 12W				
	Celkem za :	Svítlidla (CPV 315 000 00-1)				8 994 Kč
<i>Vodiče (CPV 313 000 00-9)</i>						
6		KABEL CYKY 3C x 1.5	m	60	14 Kč	835 Kč
7		VODIC HO7 V-U 6 ZL/Z (CY)	m	80	19 Kč	1 500 Kč
	Celkem za :	Vodiče (CPV 313 000 00-9)				2 335 Kč
<i>Vypínače (CPV 312 120 00-5)</i>						
8		Vypínač nástěnný IP 44 řazení 01	ks	1	187 Kč	187 Kč
	Celkem za :	Vypínače (CPV 312 120 00-5)				187 Kč
<i>Zemnění, hromosvod (CPV 312 162 00-5)</i>						
9		DRAT ZEMNICI AlMgSi 8mm	m	40	45 Kč	1 794 Kč
		zed'				
10		DRAT ZEMNICI AlMgSi 8mm	m	70	45 Kč	3 140 Kč
		tašková střecha				
11		DRAT ZEMNICI AlMgSi 8mm	m	20	47 Kč	943 Kč
		hřeben				
12	18002000	OS stitky oznac.na hromosvody	ks	2	37 Kč	74 Kč
13	18004600	SJ02 svorka k ZT	ks	10	95 Kč	955 Kč
14	18004200	SZ svorka zkusebni	ks	2	108 Kč	216 Kč
15	18008005	ZT 2 m zemnici tyc	ks	10	399 Kč	3 991 Kč
16		DRAT ZEMNICI FeZn 10mm s PVC	m	20	49 Kč	989 Kč
17		DRAT ZEMNICI FeZn 8mm s PVC izolací	m	60	110 Kč	6 624 Kč
18		H SVORKA SO	ks	5	74 Kč	368 Kč
19		H SVORKA SS	ks	60	62 Kč	3 726 Kč
20		JIMACI TYC JR 2.0M	ks	4	225 Kč	902 Kč
21		JIMACI TYC JR 3.0M	ks	1	285 Kč	285 Kč
22	21010700	Krabice pro skrytý svod	ks	2	846 Kč	1 693 Kč
23		PASOVINA FEZN 30/4	m	50	52 Kč	2 588 Kč
24		PODPERA NA HŘEBENÁČE PV 15a	ks	20	99 Kč	1 978 Kč
25		PODPERA NA TAŠKOVÉ STŘECHY PV 11	ks	70	112 Kč	7 809 Kč
26		PODPERA SVODOVÉHO VEDENÍ NA HMOŽDINKU PV 1h	ks	40	85 Kč	3 404 Kč

27		Systémový pomocný materiál pro jímací a zemnicí soustavu	sada	1	5 865 Kč	5 865 Kč
		(svorky, podpěry vedení, drážky, drobný pomocný spojovací materiál)				
	Celkem za :	Zemnění, hromosvod (CPV 312 162 00-5)				47 341 Kč
	Celkem za :	Materiál				67 584 Kč

Montáž (CPV 453 100 00-3)						
p.č.	číslo položky	název položky	mj.	množství	cena za m.j.	cena celkem
		Hodinové zúčtovací sazby				
28		Revize hromosvodní instalace	hod	20	265 Kč	5 290 Kč
29		Koordinace s profesemi	hod	20	265 Kč	5 290 Kč
		<i>- před dokončením kabeláže nutno prověřit a odsouhlasit s jednotlivými profesemi polohy vývodů a způsob ovládání dodávaných zařízení a technologií. Zápis o této koordinaci musí být uveden ve stavebním deníku.</i>				
30		Napojení kovových konstrukcí na jímací soustavu	hod	4	288 Kč	1 150 Kč
31		Napojení kovových konstrukcí na zemnicí soustavu	hod	8	288 Kč	2 300 Kč
32		Pomocné práce, kompletace	hod	30	288 Kč	8 625 Kč
33		Práce ve výškách, použití montážní plošiny	hod	40	368 Kč	14 720 Kč
34		Práce ve výškách, ztížené pracovní podmínky	hod	10	368 Kč	3 680 Kč
35		Převzetí pracoviště	hod	2	288 Kč	575 Kč
36		Řezání drážek pro skrytý svod	hod	60	219 Kč	13 110 Kč
37		Spolupráce s investorem	hod	8	334 Kč	2 668 Kč
38		Spolupráce s revizním technikem	hod	4	334 Kč	1 334 Kč
39		Výchozí revize s vypracováním revizní zprávy	hod	20	265 Kč	5 290 Kč
40		Výroba pomocných oc. konstrukcí pro vedení kabelů	hod	2	334 Kč	667 Kč
41		Zadokumentování zemnicí soustavy před zakrytím	hod	2	334 Kč	667 Kč
	Celkem za :	Hodinové zúčtovací sazby				65 366 Kč
		Montáž hromosvodu a uzemnění				
42	210220302	Montáž svorky hromosvodové nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)	ks	77	47 Kč	3 631 Kč
43	210220101	Položení svodového vodiče FeZn do 10mm	m	210	45 Kč	9 419 Kč
44	210220021	Práce na uzemnění v zemi FeZn do 120 mm ² vč. svorek aj.	m	50	49 Kč	2 473 Kč
45	210220002	Práce na uzemnění na povrchu FeZn 10 mm bez nátěr. ochr. posp.	m	210	45 Kč	9 419 Kč
46	210220201	Upevnění jímací tyče do 3m délky	ks	5	368 Kč	1 840 Kč
47	210220361	Zaražení tyčového zemniče do země a příp do 2m	ks	10	334 Kč	3 335 Kč
	Celkem za :	Montáž hromosvodu a uzemnění				30 115 Kč
		Montáže				
48	210010313	Montáž krabice odbočné s víčkem (KO 125) bez zap	ks	2	62 Kč	124 Kč
49	215012240	Montáž plastové instalační lišty	m	40	37 Kč	1 472 Kč
50	210203002	Montáž svítidla	ks	9	288 Kč	2 588 Kč
51	210010074	Montáž trubky instalační pancéřové z PH typ 8029 O 29mm (vu+po)	m	55	37 Kč	2 024 Kč
52		Označení kabelu popisným štítkem	ks	1	37 Kč	37 Kč
53	210810042	Položení kabelu pevně	m	140	33 Kč	4 669 Kč
54		Zapojení vypínače na povrch	ks	1	104 Kč	104 Kč
	Celkem za :	Montáže				11 017 Kč
		Stavební práce				
55		Požární zatěsnění kabelových prostupů	ks	4	897 Kč	3 588 Kč
56	97303-1616	Sekání zdi cihlové, kapsy-krab.<100x100x50mm	ks	2	64 Kč	129 Kč
57		Vrtání otvoru 20mmv betonové zdi	ks	2	219 Kč	437 Kč
	Celkem za :	Stavební práce				4 154 Kč
		Zemní práce (CPV 451 120 00-5)				

58	0030091	Rozebrání a opětné položení zámkové dlažby dle původní skladby	m2	30	575 Kč	17 250 Kč
Celkem za :		Zemní práce (CPV 451 120 00-5)				17 250 Kč
Celkem za :		Montáž (CPV 453 100 00-3)				127 902 Kč

Cenová kalkulace celkem bez DPH:						195 486 Kč
---	--	--	--	--	--	-------------------